O presente Termo Adi/vo tem por objeto a prorrogação da vigência contratual de 21/10/2025 a
20/06/2027.

2. CLÁUSULA SEGUNDA – GARANTIA DE EXECUÇÃO

2.1. Não haverá exigência de prestação de garan/a na execução da presente contratação

3. CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR

3.1. O valor mensal es�mado do contrato é de R$ 1.241,73 (mil, duzentos e quarenta e um reais
e setenta e três centavos), perfazendo o total global para 20 (vinte) meses de R$ 24.834,60 (vinte
e quatro mil, oitocentos e trinta e quatro reais e sessenta centavos).

4. CLÁUSULA QUARTA – DO REAJUSTE

4.1. Fica assegurado o direito da CONTRATADA à análise de reajuste conforme a Cláusula Sexta
do Contrato.

5. CLÁUSULA QUINTA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

5.1. Para atender às despesas inerentes a este Termo Adi�vo no presente exercício foi emi�da a